TENER EN CUENTA, el informe rendido por el área de títulos de la Oficina 
de Apoyo de los Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias 
de esta ciudad, de fecha 18 de mayo del año que avanza, por medio del cual 
se indicó sobre la existencia de depósitos judiciales para el presente asunto 
por la suma de cinco millones trescientos siete mil pesos ($5.307.000,oo).  

2.- ENTREGAR a la parte ejecutante los dineros existentes para el presente 
asunto, siempre y cuando no se encuentre embargado el crédito y/o embargos 
a favor de la Nación.  

Secretaría- área de títulos, proceda de conformidad, dando observancia al numeral 5º

[...]

Por anotación en estado No.114 de esta fecha fue notificado 

el auto anterior.  Fijado a las 08:00 A.M. 

LILIANA GRACIELA DAZA DÍAZ  

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 

Bogotá D.C. cuatro (04) de julio de dos mil veintitrés (2023)    

Rad.2019-01023 (041)        

Teniendo en cuenta la solicitud elevada por la apoderada de la entidad demandante, se 

DISPONE: 

Oficiar a la Secretaría Distrital de Movilidad de esta ciudad, para que informe el trámite 

dado al oficio No.1069 del 7 de julio de 2020.